

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-010
на силове електрообладнання
Корпус №3 (Реабілітаційний)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість1822,351 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість1,65279 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата185,028 тис. грн.
Середній розряд робіт3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм []	шт	1	1925.76 348,74	88.10 20,47	1926	349	88 20	3.2000 0,1976	3.2 0,2			
2	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А []	шт	35	496.82 169,18	8.50 1,58	17389	5921	298 55	1.6000 0,0152	56 0,53			
3	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А []	шт	1	777.76 296,07	8.50 1,58	778	296	9 2	2.8000 0,0152	2.8 0,02			
4	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А []	шт	1	971.14 338,37	8.50 1,58	971	338	9 2	3.2000 0,0152	3.2 0,02			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& 1504-2001-А	Вартість щита ПР	шт	1	<u>31703.75</u>	<u>-</u>	31704	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
6	КМ8-572-4	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на стіні, висота і ширина до 1200x1000 мм []	шт	1	<u>3182.98</u> 523,10	<u>199.40</u> 58,01	3183	523	<u>199</u> 58	<u>4.8000</u> 0,5608	<u>4.8</u> 0,56
7	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А []	шт	2	<u>496.82</u> 169,18	<u>8.50</u> 1,58	994	338	<u>17</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0152	<u>3.2</u> 0,03
8	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А []	шт	4	<u>599.97</u> 296,07	<u>22.99</u> 4,93	2400	1184	<u>92</u> 20	<u>2.8000</u> 0,0399	<u>11.2</u> 0,16
9	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А []	шт	2	<u>971.14</u> 338,37	<u>8.50</u> 1,58	1942	677	<u>17</u> 3	<u>3.2000</u> 0,0152	<u>6.4</u> 0,03
10	КМ8-521-1	Рубильник [вимикач, роз'єднувач] однополюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що встановлюється на металевій основі, струм до 250 А []	шт	1	<u>323.07</u> 123,95	<u>3.22</u> 1,30	323	124	<u>3</u> 1	<u>1.2000</u> 0,0126	<u>1.2</u> 0,01
11	& 1504-2025-2	Рубильник 250 А, Sirkover	шт	1	<u>2583.15</u> -	<u>-</u> -	2583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 2				-	-			-	-	-
12	КМ8-53-1	Монтаж трансформатора струму напругою до 10 кВ []	шт	3	<u>576.18</u> 338,37	<u>19.33</u> 7,81	1729	1015	<u>58</u> 23	<u>3.2000</u> 0,0756	<u>9.6</u> 0,23
13	& 1503-5013-5	Трансформатор струму ТТИ-А 125/5 А	шт	3	<u>565.93</u> -	<u>-</u> -	1698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 2				-	-			-	-	-
14	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що встановлюється на готовій основі []	шт	1	<u>177.59</u> 174,37	<u>3.22</u> 1,30	178	174	<u>4</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.6</u> 0,01
15	& 1701-8042-8-В1	Лічильник електроенергії Мередіан ЛТЕ-1,03 0,5-100А	шт	1	<u>2047.82</u> -	<u>-</u> -	2048	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 2				-	-			-	-	-
16	& 1504-2001-Г	Вартість щитка ГРЩ	шт	1	<u>33713.55</u> -	<u>-</u> -	33714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм []	шт	1	<u>1897.35</u> 348,74	<u>88.10</u> 20,47	1897	349	<u>88</u> 20	<u>3.2000</u> 0,1976	<u>3.2</u> 0,2
18	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А []	шт	7	<u>496.82</u> 169,18	<u>8.50</u> 1,58	3478	1184	<u>60</u> 11	<u>1.6000</u> 0,0152	<u>11.2</u> 0,11
19	& 1504-2001-Б варіант 2	Вартість щита ЩВ	шт	1	<u>9449.41</u> -	<u>-</u> -	9449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм []	шт	1	<u>737.50</u> 348,74	<u>71.97</u> 15,09	738	349	<u>72</u> 15	<u>3.2000</u> 0,1456	<u>3.2</u> 0,15
21	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А []	шт	3	<u>496.82</u> 169,18	<u>8.50</u> 1,58	1490	508	<u>26</u> 5	<u>1.6000</u> 0,0152	<u>4.8</u> 0,05
22	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А []	шт	1	<u>777.76</u> 296,07	<u>8.50</u> 1,58	778	296	<u>9</u> 2	<u>2.8000</u> 0,0152	<u>2.8</u> 0,02
23	& 1504-1051-3-1 варіант 2	Вимикач автоматичний к-ть полюсів-3, С60N C32 А	шт	1	<u>937.17</u> -	<u>-</u> -	937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& 1504-1051-74-9-1 варіант 2	Диференційний автоматичний вимикач ДРNN VIGI 16А	шт	3	<u>1211.03</u> -	<u>-</u> -	3633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& 1517-1109-4-В1 варіант 2	Корпус металевий	шт	1	<u>2016.17</u> -	<u>-</u> -	2016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм []	шт	7	<u>737.50</u> 348,74	<u>71.97</u> 15,09	5163	2441	<u>504</u> 106	<u>3.2000</u> 0,1456	<u>22.4</u> 1,02
27	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А []	шт	7	<u>511.31</u> 169,18	<u>22.99</u> 4,93	3579	1184	<u>161</u> 35	<u>1.6000</u> 0,0399	<u>11.2</u> 0,28
28	& 1504-2001-Д варіант 2	Вартість щитка 1ЩФТ,2ЩФТ,4ЩФТ-6ЩФТ, 10ЩФТ,11ЩФТ	шт	7	<u>7799.17</u> -	<u>-</u> -	54594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм []	шт	5	<u>883.91</u> 348,74	<u>216.97</u> 48,66	4420	1744	<u>1085</u> 243	<u>3.2000</u> 0,3926	<u>16</u> 1,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А []	шт	5	<u>511.31</u> 169,18	<u>22.99</u> 4,93	2557	846	<u>115</u> 25	<u>1.6000</u> 0,0399	<u>8</u> 0,2
31	& 1504-2001-В варіант 2	Вартість щитка 3ЩФТ,7ЩФТ-9ЩФТ	шт	5	<u>7027.06</u> -	<u>-</u> -	35135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Розділ 1. Кабеле-провідникова продукція											
32	КМ8-402-1	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм2 []	100 м	26,1	<u>8367.02</u> 2148,43	<u>5059.96</u> 1298,31	218379	56074	<u>132065</u> 33886	<u>20.8000</u> 10,4067	<u>542.88</u> 271,61
33	КМ8-403-3	Провід дво-, трижильний під штукатурку по стінах або у борознах []	100 м	7,26	<u>9430.86</u> 2490,62	<u>53.16</u> 13,98	68468	18082	<u>386</u> 101	<u>25.6000</u> 0,1119	<u>185.86</u> 0,81
34	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2 []	100 м	5,5	<u>1030.05</u> 826,32	<u>35.44</u> 9,32	5665	4545	<u>195</u> 51	<u>8.0000</u> 0,0746	<u>44</u> 0,41
35	& 15093-35153-11-В1 варіант 2	Кабель силовий ВВГнгд, переіз. 5х25 кв.мм	1000м	1,45	<u>554170.93</u> -	<u>-</u> -	803548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& 15093-35033-4-ИЮ0 варіант 2	Кабель силовий ВВГнгд, перерізом 3х4 мм2	1000м	0,29	<u>72729.97</u> -	<u>-</u> -	21092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& 15093-35183-5-4 варіант 2	Кабель силовий ВВГнгд, перерізом 5х70 мм2	1000м	0,005	<u>178896.50</u> -	<u>-</u> -	894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& 15093-35103-9-В1 варіант 2	Кабель силовий ВВГнгд, переіз. 5х6 мм2	1000м	0,015	<u>173759.49</u> -	<u>-</u> -	2606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& 15093-35113-18-В1 варіант 2	Кабель силовий ВВГнгд, перер. 3х2,5 кв.мм	1000м	1,35	<u>46349.61</u> -	<u>-</u> -	62572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& 15093-35013-28-А варіант 2	Електроенергетичний кабель вогнетривкий з ізоляцією FLAME-X950 MNHN 180/E90 перерізом 2х1,5мм2	1000м	0,045	<u>35282.69</u> -	<u>-</u> -	1588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& 15093-35013-28-8 варіант 2	Електроенергетичний кабель вогнетривкий з ізоляцією FLAME-X950 (N) NXHFE 180/E90 перерізом 5х2,5, 0,6/1 кВ	1000м	0,005	<u>114749.98</u> -	<u>-</u> -	574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	15095-1044 варіант 2	Провід напругою до 380в перерізом 1,5мм2 ПВЗ	1000м	0,176	<u>7861,18</u>	-	1384	-	-	-	-
43	KB46-31-1	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см2 []	100м	1,344	<u>3846,46</u>	<u>1602,00</u>	5170	3017	<u>2153</u>	<u>22,2400</u>	<u>29,89</u>
44	KB21-14-1	Прокладання лотків []	100м	2,24	<u>6169,15</u>	<u>415,29</u>	13819	10923	<u>930</u>	<u>47,2100</u>	<u>105,75</u>
					4876,32	104,42			234	1,0086	2,26
45	& 2405-1448- 18-4 варіант 2	Лоток КСJ 400 Н42/2N	м	114	<u>390,30</u>	-	44494	-	-	-	-
46	& 2405-1448- 18-5 варіант 2	Лоток KCL 400 Н42/2N	м	110	<u>390,30</u>	-	42933	-	-	-	-
47	& 2405-1469- 17-А варіант 2	Кутовий з"єднувач LKJH42/1	шт	226	<u>175,11</u>	-	39575	-	-	-	-
48	& 2405-1469- 17-Б варіант 2	Швелер CD28H12/05	шт	189	<u>167,76</u>	-	31707	-	-	-	-
49	& 2405-1469- 17-В варіант 2	Нарізний стержень	шт	378	<u>34,68</u>	-	13109	-	-	-	-
50	& 2405-1469- 17-Г варіант 2	Трійник лотка ТКС 400Н42	шт	1	<u>665,65</u>	-	666	-	-	-	-
51	& 2405-1469- 17-Д варіант 2	Трійник лотка ТКJ 400Н42	шт	1	<u>665,65</u>	-	666	-	-	-	-
52	& 2405-1469- 17-Д-1 варіант 2	Перегородка PGJ 42/2	шт	57	<u>72,95</u>	-	4158	-	-	-	-
53	& 2405-1469- 17-Д-2 варіант 2	Перегородка PGL 42/2	шт	55	<u>72,95</u>	-	4012	-	-	-	-
54	KM8-530-1	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що встановлюється на конструкції на підлозі, струм до 40 А []	шт	4	<u>498,56</u>	<u>8,09</u>	1994	1245	<u>32</u>	<u>3,2000</u>	<u>12,8</u>
					311,33	1,56			6	0,0150	0,06
55	& 1504-4022- 1-В1 варіант 2	Пускач електромагнітний КМП	шт	4	<u>687,90</u>	-	2752	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А []	шт	1	<u>511.31</u> 169,18	<u>22.99</u> 4,93	511	169	<u>23</u> 5	<u>1.6000</u> 0,0399	<u>1.6</u> 0,04
57	1504-1010	Вимикач автоматичний кількість полюсів-2, номінальний струм 63	шт	1	<u>895.11</u> -	-	895	-	-	-	-
58	КМ8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці []	100 шт	0,1	<u>8936.08</u> 5928,51	<u>88.60</u> 23,29	894	593	<u>9</u> 2	<u>54.4000</u> 0,1865	<u>5.44</u> 0,02
59	& 2405-1750-1-7-B1	Розетка для внутрішньої установки	шт	10	<u>146.84</u> -	-	1468	-	-	-	-
60	КМ8-410-1	Монтаж труби гофрованої, діаметр до 25 мм	100 м	5	<u>905.66</u> 384,44	<u>463.77</u> 86,25	4528	1922	<u>2319</u> 431	<u>4.0000</u> 0,7088	<u>20</u> 3,54
61	& С1530-41-39-B1	Гофрорукав негорючий, умовний прохід 20мм	м	500	<u>38.38</u> -	-	19190	-	-	-	-
62	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг [0,005]	шт	9	<u>106.13</u> 87,18	-	955	785	-	<u>0.8000</u> -	<u>7.2</u> -
63	& 1704-50533-A	Датчик рівня рідини в баку ПДУ-3.1	шт	2	<u>1701.84</u> -	-	3404	-	-	-	-
64	& 1704-50533-B	Датчик рівня рідини в баку ПДУ-2.1	шт	2	<u>1405.18</u> -	-	2810	-	-	-	-
65	& 1704-50533-B	Датчик рівня рідини в баку ПДУ-1.1	шт	2	<u>13263.87</u> -	-	26528	-	-	-	-
66	& 1602-50117-A	Кнопка SB-7 " СТОП "	шт	1	<u>80.35</u> -	-	80	-	-	-	-
67	КМ8-591-2	Вимикач одноклавішний заглибленого типу при схованій проводці []	100 шт	0,16	<u>7991.75</u> 5056,67	<u>16.11</u> 6,51	1279	809	<u>3</u> 1	<u>46.4000</u> 0,0630	<u>7.42</u> 0,01
68	& 1504-6043-A	Вимикач одноклавішний ВС20-1-0-ГБ	шт	7	<u>87.70</u> -	-	614	-	-	-	-
69	& 1504-6043-B	Вимикач одноклавішний РС-1,5-ПС	шт	7	<u>1840.38</u> -	-	12883	-	-	-	-
70	& 1504-6043-B	Вимикач кнопковий ВК1-211	шт	2	<u>167.59</u> -	-	335	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	КМ8-80-1	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 2 []	шт	4	<u>257.78</u> 169,18	<u>88.60</u> 23,29	1031	677	<u>354</u> 93	<u>1.6000</u> 0,1865	<u>6.4</u> 0,75
72	& 1504-18091-3-В1 варіант 2	Регулятор швидкості	шт	4	<u>1777.62</u> -	<u>-</u> -	7110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& 2405-1370-14-2-В1 варіант 2	Коробка з"єднувальна RGD-JBR60	шт	16	<u>31.06</u> -	<u>-</u> -	497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КМ8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці []	100 шт	0,17	<u>2288.44</u> 784,66	<u>44.30</u> 11,65	389	133	<u>8</u> 2	<u>7.2000</u> 0,0933	<u>1.22</u> 0,02
75	& 1504-17090-А варіант 2	Розетка заземляюча	шт	17	<u>120.47</u> -	<u>-</u> -	2048	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КМ8-603-1	Монтаж ящика	шт	1	<u>495.09</u> 214,69	<u>35.44</u> 9,32	495	215	<u>35</u> 9	<u>1.9700</u> 0,0746	<u>1.97</u> 0,07
77	& 1504-2001-67-2 варіант 2	Ящик з мідною шиною	шт	1	<u>3520.67</u> -	<u>-</u> -	3521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ16-7-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм []	100м	0,05	<u>6931.58</u> 5844,25	<u>833.25</u> 221,58	347	292	<u>42</u> 11	<u>55.2700</u> 1,9474	<u>2.76</u> 0,1
79	С113-2 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	5	<u>80.93</u> -	<u>-</u> -	405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2 []	100 м	2	<u>11981.42</u> 2644,22	<u>666.70</u> 135,62	23963	5288	<u>1333</u> 271	<u>25.6000</u> 1,0999	<u>51.2</u> 2,2
		Разом прямі витрати по розділу 1					1508005	104769	<u>139887</u> 35715		<u>1026.39</u> 287,82
		Разом устаткування, грн.					62980				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2623				
		Всього устаткування, грн.					65603				
		Разом будівельні роботи, грн.					1445025				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1200369				
		всього заробітна плата, грн.					140484				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61865				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					128,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21007				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1506890				

		Всього по розділу 1					1572496				
		Разом прямі витрати по кошторису					1741429	124609	<u>142801</u>		<u>1212,39</u>
		Разом устаткування, грн.					240491		36365		293,61
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					10047				
		Всього устаткування, грн.					250538				
		Разом будівельні роботи, грн.					1500938				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1233528				
		всього заробітна плата, грн.					160974				
		Загальновиробничі витрати, грн.					70869				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					146,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24054				
		Всього будівельні роботи, грн.					1571807				

		Всього по кошторису					1822351				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1652,79				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					185028				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]